
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr XXXV/316/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/316/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 16/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 stycznia 2022 roku 

- Uchwałą nr XXXVI/318/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem 27/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 7 marca 2022 roku 

- Uchwałą nr XXXVII/329/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 marca 2022 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane dochody o kwotę 1.684.498,00 zł w ramach działu: 801 Oświata i wychowanie, 
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, 855 Rodzina - zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Po 
dokonanych zmianach plan budżetu po stronie dochodów wynosi 87.048.110,50 zł. 

2. W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1.684.498,00 zł w ramach działu: 801 Oświata i wychowanie, 
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, 855 Rodzina, 

- przenosi się planowane wydatki w ramach działów: 750 Administracja publiczna, 801 Oświata 
i wychowanie, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków 
wynosi 103.890.381,56 zł. 

3. W planie wydatków majątkowych przenosi się wydatki między zadaniami w ramach działu 
600 Transport i łączność, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami przedstawia załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4339F6D8-3823-4F81-AECB-A133D2EA075D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 8 869 880,55 5 537,00 8 875 417,55 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 490 096,70 5 747,00 495 843,70 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

417 439,00 5 747,00 423 186,00 

  80104   Przedszkola 479 108,40 -210,00 478 898,40 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

316 470,00 -210,00 316 260,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00 85 302,00 89 302,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
0,00 85 302,00 85 302,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 85 302,00 85 302,00 

855     Rodzina 12 080 504,00 1 593 659,00 13 674 163,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 877 296,00 1 593 659,00 7 470 955,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

5 847 296,00 1 593 659,00 7 440 955,00 

Razem: 85 363 612,50 1 684 498,00 87 048 110,50 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4339F6D8-3823-4F81-AECB-A133D2EA075D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 341 661,35 0,00 11 341 661,35 

  75011   Urzędy wojewódzkie 228 033,00 13 000,00 241 033,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
8 000,00 13 000,00 21 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 108 334,00 -13 000,00 9 095 334,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
740 112,00 -13 000,00 727 112,00 

801     Oświata i wychowanie 40 939 948,79 5 537,00 40 945 485,79 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 656 722,70 5 747,00 2 662 469,70 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
2 204 285,00 5 747,00 2 210 032,00 

  80104   Przedszkola 2 909 609,40 -210,00 2 909 399,40 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 231 000,00 0,00 231 000,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
2 254 461,00 -210,00 2 254 251,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 1 131 628,35 0,00 1 131 628,35 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
3 774,00 11 340,00 15 114,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
965 125,35 -11 340,00 953 785,35 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 127 038,00 85 302,00 212 340,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 85 302,00 85 302,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
0,00 85 302,00 85 302,00 

855     Rodzina 12 739 884,00 1 593 659,00 14 333 543,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 877 296,00 1 593 659,00 7 470 955,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
5 827 936,00 1 588 383,00 7 416 319,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
19 360,00 5 276,00 24 636,00 

Razem: 102 205 883,56 1 684 498,00 103 890 381,56 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4339F6D8-3823-4F81-AECB-A133D2EA075D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 3 312 984,55 0,00 3 312 984,55 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 047 984,55 0,00 3 047 984,55 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 047 984,55 0,00 3 047 984,55 

      
Budowa dróg gminnych na Osiedlu przy ul. 

Strzeleckiej w Odolanowie wraz z odwodnieniem 
150 000,00 - 15 000,00 135 000,00 

      Przebudowa chodnika w Hucie-Harych 235 000,00 - 97 000,00 138 000,00 

      Przebudowa ul. Osiedlowej w Odolanowie 410 500,00 97 000,00 507 500,00 

      Przebudowa ul. Zielonej w Garkach 325 000,00 15 000,00 340 000,00 

Razem 28 663 497,39 0,00 28 663 497,39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4339F6D8-3823-4F81-AECB-A133D2EA075D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami w roku 2022 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 115 023,00 0,00 115 023,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 115 023,00 0,00 115 023,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

115 023,00 0,00 115 023,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 994,00 0,00 2 994,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 994,00 0,00 2 994,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 994,00 0,00 2 994,00 

852     Pomoc społeczna 1 484 516,00 0,00 1 484 516,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 842 736,00 0,00 842 736,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

842 736,00 0,00 842 736,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 180,00 0,00 180,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

180,00 0,00 180,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
80 600,00 0,00 80 600,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

80 600,00 0,00 80 600,00 

  85295   Pozostała działalność 561 000,00 0,00 561 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

561 000,00 0,00 561 000,00 

855     Rodzina 11 950 504,00 1 593 659,00 13 544 163,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 35/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4339F6D8-3823-4F81-AECB-A133D2EA075D. Podpisany Strona 1



  85501   Świadczenie wychowawcze 5 847 296,00 1 593 659,00 7 440 955,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 847 296,00 1 593 659,00 7 440 955,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 000 242,00 0,00 6 000 242,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 000 242,00 0,00 6 000 242,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 150,00 0,00 150,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

150,00 0,00 150,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

102 816,00 0,00 102 816,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

102 816,00 0,00 102 816,00 

Razem: 13 553 037,00 1 593 659,00 15 146 696,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 115 023,00 0,00 115 023,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 115 023,00 0,00 115 023,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
115 023,00 0,00 115 023,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 994,00 0,00 2 994,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 994,00 0,00 2 994,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
2 994,00 0,00 2 994,00 

852     Pomoc społeczna 1 484 516,00 0,00 1 484 516,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 842 736,00 0,00 842 736,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
93 572,00 0,00 93 572,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy) 
866,00 0,00 866,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
748 298,00 0,00 748 298,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 180,00 0,00 180,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy) 
180,00 0,00 180,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
80 600,00 0,00 80 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4339F6D8-3823-4F81-AECB-A133D2EA075D. Podpisany Strona 2



    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
80 600,00 0,00 80 600,00 

  85295   Pozostała działalność 561 000,00 0,00 561 000,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy) 
549 780,00 0,00 549 780,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
11 220,00 0,00 11 220,00 

855     Rodzina 11 950 504,00 1 593 659,00 13 544 163,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 847 296,00 1 593 659,00 7 440 955,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
0,00 0,00 0,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy) 
5 827 936,00 1 588 383,00 7 416 319,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
19 360,00 5 276,00 24 636,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 000 242,00 0,00 6 000 242,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
7 000,00 0,00 7 000,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy) 
5 280 242,00 0,00 5 280 242,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
713 000,00 0,00 713 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 150,00 0,00 150,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
150,00 0,00 150,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

102 816,00 0,00 102 816,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
102 816,00 0,00 102 816,00 

Razem: 13 553 037,00 1 593 659,00 15 146 696,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4339F6D8-3823-4F81-AECB-A133D2EA075D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków o 
kwotę 1.684.498,00 zł i obejmują: 

- dotację w wysokości 5.537,00 zł - środki z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 
2022 w części 83, poz. 52, przeznaczone na udzielenie dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 
zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2022 - zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego FB.I.3111.100.2022.6 z 24 marca 2022 roku; 

- dotację w wysokości 85.302,00 zł - środki z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na 
rok 2022 w części 83, poz. 26, przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów (stypendia i zasiłki szkolne w okresie od I - VI 2022 r.) - zgodnie z art. 
90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty - zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 
FB.I.3111.107.2022.6 z 25 marca 2022 roku; 

- dotację w wysokości 1.593.659,00 zł - środki przeznaczone realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o 
pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2019 r., poz. 2407 z późn. zm) - zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego FB.I.3111.110.2022.7 z 25 marca 2022 roku; 

Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z bieżących potrzeb jednostek realizujących wydatki. 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 87.048.110,50 zł, a plan wydatków 
103.890.381,56 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4339F6D8-3823-4F81-AECB-A133D2EA075D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 35/2022 
Data dokumentu 2022-03-31 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 
Identyfikator dokumentu 4339F6D8-3823-4F81-AECB-A133D2EA075D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-854617192 
Numer seryjny 149859EADF28FE8930E6ACBC1980DBBF 
Osoba podpisująca Marian Janicki\; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Instytucja Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Miejscowość Odolanów 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.03.2022 13:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4339F6D8-3823-4F81-AECB-A133D2EA075D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




